
UCHWAŁA NR XV/90/2016
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Muzycznej I stopnia w Chełmży z Filią w Lubiczu i z Filią w 
Czernikowie

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445, z późn. zm.1)),  art. 58 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. Szkoła Muzyczna I stopnia w Chełmży z Filią w Lubiczu i z Filią w 
Czernikowie otrzymuje nazwę: Szkoła Muzyczna I stopnia w Chełmży.

§ 2. Niniejsza uchwała jest podstawą do dokonania zmian w Statucie Szkoły Muzycznej I stopnia w 
Chełmży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.: poz. 1045 i poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.:  poz. 35 i poz. 64.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 569


		2016-02-12T14:58:53+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




